
Apartament me një kopsht me një dhomë gjumi në
Esentepe
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 437

Distanca në këmbë deri në plazhin e pajisur me rërë.

Pishina e jashtme dhe e brendshme.

Spa. Banjo turke. Sauna. Palester. Kafe-bar.

Opsioni i menaxhimit të qirasë në dispozicion.

Pagesë me këste për 1 vit pas marrjes së çelësave.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

49 m² - 60 m² 1 Dhoma gjumi

1 Banjo janar 2025
Përfundimi

£155 000



Apartament me një kopsht me një dhomë gjumi në

Esentepe
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me një kopsht me një dhomë gjumi në

Esentepe
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me një kopsht me një dhomë gjumi në

Esentepe
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Banjo turke Bar �tnesi Kafene

Kopshtet (e peizazhit) Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)

Sauna Spa



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Ky kompleks modern ndodhet në zonën piktoreske të Esentepe , pikërisht midis detit dhe maleve.

Plazhi 1 min

Supermarket 1 min

Klubi i plazhit 1 min

Restorante dhe Bare 2 min

Pompë benzine 2 min

Farmaci 5 min

Klubi i Gol�t Korineum 7 min

Kyrenia 20 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 65 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Një kompleks modern me një klub �tnesi dhe spa, i vendosur në këmbë në plazhin e pajisur me rërë në

zonën e Esentepe .

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me një kopsht me një dhomë gjumi në

Esentepe
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

1 Dhoma gjumi Apartament
Kopshti

Nr

3

Blloko

B1

Kati

0

Brendshme

37.00 m²

Tarracë me ballkon

12.00 m²

Hapësira totale e banimit

49.00 m²

Toka

30.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

dhjetor 2022

Data e dorëzimit

janar 2025

Çmimi

£155 000

Shuma �llestare e pagesës

£155 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


